



DODATEK Č. 8

1. Smluvní strany

Masarykův onkologický ústav

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710
(dále jen „objednatel“)

a

Zlínský a.s.

se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zastoupená Jiřím Stacke, předsedou představenstva
IČO: 28315669, DIČ: CZ28315669
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B5743
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 43-3717930217/0100
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 8 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 11. října 2023 (dále jen „smlouva“) k veřejné zakázce **MOÚ Brno – dostavba pavilonu A**, evidenční číslo veřejné zakázky Z2023-026635 (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a realizované v rámci projektu **Vznik a rozvoj Centra onkologické prevence a infrastruktury pro inovativní a podpůrnou péči Masarykova onkologického ústavu**, registrační číslo projektu: CZ.31.8.0/0.0/0.0/22_042/0007579, který je financován Evropskou unií z Nástroje pro oživení a odolnost prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR.

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Dílem se rozumí **(1)** zhotovení stavby s názvem „MOÚ Brno – dostavba pavilonu A“, **(2)** poskytnutí souvisejících služeb a **(3)** poskytnutí souvisejících dodávek, dle specifikace, v rozsahu a za podmínek stanovených smlouvou, zejména pak dokumentací pro provádění stavby uvedenou v příloze č. 2 smlouvy, a za splnění podmínek stanovených pro provádění díla ve stavebním povolení, stanoviscích dotčených orgánů státní správy a samosprávy a v pokynech objednatele (dále jen „dílo“).
- 2.2. Na základě nových skutečností zjištěných v průběhu provádění díla vyvstala nutnost provedení dodatečných stavebních prací a souvisejících dodávek (dále jen „vícepráce“), zároveň odpadla potřeba realizovat některé stavební práce a některé dodávky v původně požadovaném rozsahu (dále jen „méněpráce“). Celková povaha veřejné zakázky není těmito změnami dotčena.
- 2.3. Smluvní strany se proto s ohledem na výše uvedené v souladu s § 222 odst. 4 zákona (změnové listy ZL051, ZL052, ZL053, ZL054, ZL055), dohodly na uzavření dodatku.

3. Předmět dodatku

- 3.1. Smluvní strany se dohodly na změně díla v rozsahu, kvalitě a ceně stanovené oceněnými soupisy / změnovými listy prací a dodávek uvedenými v příloze č. 1 dodatku, a to z důvodů uvedených tamtéž, přičemž tyto změny díla mají vliv na celkovou cenu díla, která se z původní celkové ceny díla sjednané dodatkem č. 7 smlouvy ve výši **309.918.072,81 Kč bez DPH** zvyšuje o **861.694,60 Kč bez DPH** na celkovou cenu díla **310.779.767,41 Kč bez DPH**.
- 3.2. Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na změně ustanovení čl. 9.1. smlouvy, nové znění tohoto článku je následující:
„9.1. Celková cena díla při splnění všech závazků vyplývajících ze smlouvy (dále jen „cena díla“) činí 310.779.767,41 Kč bez DPH

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.



- 4.2.** Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku zajistí objednatel.
- 4.3.** Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jeden. Je-li dodatek podepisován elektronicky, každá smluvní strana obdrží jeho shodné elektronicky podepsané vyhotovení.
- 4.4.** Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1: Soupis prací a dodávek pro přípočty a odpočty – změnové listy označené jako ZL051, ZL052, ZL053, ZL054, ZL055.
- 4.5.** Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy.

V Brně dne 27-01-2026

Ve Zlíně dne 26-01-2026



.....
za objednatele
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.
ředitel Masarykova onkologického ústavu

.....
za zhotovitele
Jiří Stacke
předseda představenstva Zlíntav a.s.



**Financováno
Evropskou unií**
NextGenerationEU



MOÚ Brno – dostavba pavilonu A

Příloha č. 1

Soupis prací a dodávek pro přípočty a odpočty – změnové listy

(na další straně dodatku)

ZMĚNOVÝ LIST č.

051

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Doplnění venkovní ŽB markýzy"

Požadavek objednatele na změnu materiálového provedení a současné zvětšení chráněného prostoru u hlavního vstupu.

Předal:

Podpis:

Datum:

Vyjádření GP:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

229 946,28 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Počet příloh: (položkový rozpočet) stran

Položkový soupis prací a dodávek

S.	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O.	SO 001	Vstupní objekt A
R.	D.1.1 a D.1.2	Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 858,13			
62	342248140R00	Příčky z hliníc pálených Příčky z hliníc keramických pálených tloušťky 80 mm, z dřevoných plítkovek, P 10, zedných na tenkovrstvou maltu	m2	3,96990	719,95	2 858,13	SOD D.1.1 a D.1.2	0,07856 0,31000	
		<i>černobílá hrdla namazaná vegetační střechašpachováním (7.63+2,3+2,370,33</i>		3,96990					
Díl: 401		Statika				47 919,95			
158	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých sítěch, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hřavic hřibových stropů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	4,13150	3 148,30	13 007,20	SOD D.1.1 a D.1.2	2,52514 10,43262	
		<i>markýza: (7.61*2,75+0,45*0,3*2*0,2</i>		4,13150					
161	411351101RT4	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s nábílhy systémove, včetně podpoření, tloušťka stropu 240 mm, zřízení	m2	24,08050	594,59	14 316,02	SOD D.1.1 a D.1.2	0,04916 1,18000	
		<i>7.61*2,85+0,85*2+7,61*0,2 - 0,45*0,3*2</i>		24,08050					
163	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s nábílhy - odstavení	m2	24,08050	115,19	2 773,83	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00000 0,00000	
		<i>7.61*2,85+0,85*2+7,61*0,2 - 0,45*0,3*2</i>		24,08050					
206	R.401-16a	Připílatek za bednění pohledového betonu stropů	m2	24,08050	42,35	1 019,81	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00000 0,00000	
		<i>7.61*2,85+0,85*2+7,61*0,2 - 0,45*0,3*2</i>		24,08050					
168	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,68400	24 563,00	16 801,09	SOD D.1.1 a D.1.2	1,02139 0,70000	
		<i>6a výviny</i>		0,68400					
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				11 265,40			
205	R.62-06	ST 03 - kompletní provedení K2S a profilovanou omítkou	m2	1,62200	2 964,50	4 806,42	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00000 0,00000	
		<i>50%; 7.63*0,33 + (9,7.63)*0,53</i>		1,62200					
274	R.62-14	Vnější nátěr betonových povrchů	m2	21,78100	296,45	6 456,98	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00000 0,00000	
		<i>7.63*2,3+0,35*2+7,63*0,2</i>		21,78100					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 568,91			
320	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šifky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	72,00000	42,35	3 049,20	SOD D.1.1 a D.1.2	0,01838 1,32000	
		<i>vykonává montáž řadového lešení už použité nad markýzou 9*8</i>		72,00000					
330	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šifky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	99,00000	33,88	3 354,12	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00000 0,00000	
		<i>pořizování demontáž postaveného řadového lešení 9*11</i>		99,00000					
329	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami připlatek za každý další i započítá měsíc použití lešení šifky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	-54,00000	27,10	-1 463,40	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00095 -0,02575	
		<i>odpočet nájmů řadového lešení pod markýzou 2 měsíce 9*11+6*12</i>		54,00000					
330	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šifky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	27,00000	33,88	-914,76	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00000 0,00000	
		<i>odpočet demontáže řadového lešení pod markýzou: 9*3</i>		27,00000					
331	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešení podlahy do 1,2 m	m2	37,07550	66,81	2 543,75	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00121 0,04000	
		<i>pod markýzou, odtok markýza 3,63*0,85</i>		37,07550					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				55 129,34			
N	953981103R00	Chemické kovy do betonu, H: 110 mm, M: 12, ampule	kus	4,00000	219,00	876,00	RTS 202/2	0,00000 0,00000	
		<i>4,00000</i>		4,00000					
N	953981104R00	Chemické kovy do betonu, H: 125 mm, M: 16, ampule	kus	4,00000	277,50	1 110,00	RTS 202/2	0,00000 0,00000	
		<i>4,00000</i>		4,00000					
N	953981105R00	Chemické kovy do betonu, H: 170 mm, M: 20, ampule	kus	10,00000	456,50	4 565,00	RTS 202/2	0,00000 0,00000	
		<i>10,00000</i>		10,00000					
N	953943121R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus	kus	4,00000	186,00	744,00	RTS 202/2	0,00008 0,00000	
		<i>4,00000</i>		4,00000					
N	31179R	Závěslový tyč DIN 978-1 A2 M 12X1000 nerez	m	2,00000	179,72	359,44	vlastní	0,00090 0,00000	
		<i>a1-4*0,5 (175,68K*1,023)</i>		2,00000					
N	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus	kus	10,00000	328,50	3 285,00	RTS 202/2	0,00025 0,00000	
		<i>10,00000</i>		10,00000					
N	42410R	Nerezový konzolový řadový nosník	kus	10,00000	4 308,00	43 080,00	vlastní	0,01200 0,12000	
		<i>JVA, 10 (4000 K2*1,077)</i>		10,00000					
399	970051030R00	Jádrové vtřání, kruhové proslupy v železobetonu jádrové vtřání , d 30 mm	m	1,20000	924,92	1 109,90	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00000 0,00000	
		<i>ve skupině pro zvonky: 0,3*4</i>		1,20000					
Díl: 96		Bourací konstrukce				1 226,89			
N	979042216R00	Odstavení zápočetového systému, minerální izolace tl. 160 mm bez omítky	m2	4,77000	257,00	1 226,89	RTS 202/2	0,00000 0,00000	
		<i>9*0,53</i>		4,77000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 562,54			
459	968012024R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou korní: monolit, výšky přes 24 do 36 m	t	14,48578	234,90	3 389,67	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00000 14,87687	
460	968012035R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou korní: monolit, připlatek za zvláštní přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	14,48578	190,00	2 752,87	SOD D.1.1 a D.1.2		
Díl: 712		Povlakové křtiny				65 205,40			
N	711623111RT1	Počítání rozpase křtye vodotěsné	m2	16,78600	96,40	1 601,36	RTS 202/2	0,00000 0,00000	
		<i>7.63*2,2</i>		16,78600					
N	283231262R	Folie rozpase PE-HD, DEKOREN L40 GARDEN s perforací, výška rozpá 41 mm	m2	20,14320	358,00	7 211,27	RTS 202/2	0,00143 0,03000	
		<i>7.63*2,2*1,2</i>		20,14320					
493	R.712-04	Dřm střechy foliové hydroizolace na bázi PVC tl. 2,0 mm odolné proti prosvětlení korálky	m2	21,60270	671,56	18 626,05	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00000 0,00000	
		<i>7.63*2,2 + 0,20*7,63 + 0,26*7,63 + 0,24*2,2*2</i>		21,60270					
N	712391711RT1	Počítání podkladní leštění na střechách do 10°; 1 vstava - textlie ve specifikaci	m2	21,60270	71,70	1 548,81	RTS 202/2	0,00000 0,00000	
		<i>7.63*2,2 + 0,20*7,63 + 0,26*7,63 + 0,24*2,2*2</i>		21,60270					
N	712391712RT1	Počítání ochranné textlie na střechách do 10°; 1 vstava - textlie ve specifikaci	m2	16,78600	91,20	1 530,88	RTS 202/2	0,00000 0,00000	
		<i>7.63*2,2</i>		16,78600					
486	67390526R	grodovité PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtráční; plošná hmotnost 300 g/m2, tl. pl 2 kPa 2,80 mm	m2	40,30814	15,25	614,70	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00030 0,01000	
		<i>21,60270*1,05 + 16,786*1,05</i>		40,30814					
N	712391362RT1	Provedení nábytku z hrubého kamennia tlouče 10 - 22 mm, tl. 50 mm; kamenivo ve specifikaci	m2	1,90750	10,20	19,46	RTS 202/2	0,00000 0,00000	
		<i>7.63*0,25</i>		1,90750					
N	712391462RT1	Připílatek za další 10 mm tloušťky nábytku; kamenivo ve specifikaci	m2	3,81500	1,15	4,39	RTS 202/2	0,00000 0,00000	
		<i>7.63*0,2*2</i>		3,81500					
N	583339652	Kačínek prany 16/32 mm, VL	m3	0,13620	1 334,00	181,69	RTS 202/2	1,60000 0,22000	
		<i>7.63*0,25*0,67*1,02</i>		0,13620					
N	712378011RT4	Kačíková látka z Al plechu ke krytírnám do 10° z plastových fóli; včetně dodávký látky TOPWET výšky 70 mm	m2	7,63000	721,00	5 501,23	RTS 202/2	0,00065 0,00000	
		<i>7,63</i>		7,63000					
N	182303111R00	Doplňení omítky tl. 5 cm v rovině	m2	14,87850	30,80	458,26	RTS 202/2	0,00000 0,00000	
		<i>substanc: 7.63*1,95</i>		14,87850					
N	10071534	Substancí střechy intenzivní GREENDEK	m3	0,91949	3 480,00	3 199,83	RTS 202/2	0,60000 0,55000	
		<i>7.63*1,95*0,96*1,03</i>		0,91949					
N	180407111RT1	Počítání travního koberce: bez dodávký travního koberce	m2	14,87850	86,80	1 321,21	RTS 202/2	0,00000 0,00000	
		<i>7.63*1,95</i>		14,87850					
N	00590031R	Roznář nachodníková GREENDEK S5	m2	15,62243	722,00	11 279,39	RTS 202/2	0,02200 0,34000	
		<i>7.63*1,95*1,05</i>		15,62243					
N	721231151RT1	Vlók balkonový TW; průměr 50 - 75 mm	kus	2,00000	4 110,00	8 220,00	RTS 202/2	0,00198 0,00000	
		<i>2,00000</i>		2,00000					
N	721231125R00	Krycí koš vluku pro střechy s kačínkem	kus	2,00000	563,00	1 126,00	RTS 202/2	0,00029 0,00000	
		<i>2,00000</i>		2,00000					
N	986712104R00	Přesun hmot pro povlakové křtiny, v objektech výšky do 36 m	t	1,15000	1 888,00	2 149,35	RTS 202/2		1,19000
N	986712193R00	Připílatek za zvláštní přesun, povlakové křtiny do 500 m	t	1,15000	356,00	409,40	RTS 202/2		
Díl: 713		Izolace tepelné				6 667,90			
500	713131313R00	Montáž tepelné izolace sítěr lepením	m2	1,52000	127,05	193,88	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00300 0,00000	
		<i>7.63*0,2</i>		1,52000					
512	283763206R	Výrobek izolací pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm, OH = 33 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; Rf: E	m2	1,60230	355,74	570,00	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00330 0,01000	
		<i>7.63*0,2*1,05</i>		1,60230					
501	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla	m2	33,57200	105,88	3 554,60	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00015 0,01000	
		<i>7.63*2,2*2</i>		33,57200					
510	28375769AR	Výrobek izolací pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; Rf: E	m3	0,88127	1 440,75	1 269,89	SOD D.1.1 a D.1.2	0,03000 0,03000	
		<i>7.63*2,2*0,08*1,05</i>		0,88127					
511	28375973R	Výrobek izolací pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; Rf: E	m3	0,61689	1 600,83	987,54	SOD D.1.1 a D.1.2	0,03000 0,02000	
		<i>7.63*2,2*0,02+0,05*2*1,05</i>		0,61689					
504	986713104R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m	t	0,06000	1 176,48	70,59	SOD D.1.1 a D.1.2		0,90000
505	986713193R00	Přesun hmot pro izolace tepelné připlatek k ceně za zvláštní přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,06000	359,98	21,60	SOD D.1.1 a D.1.2		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				53 548,87			
517	56K	SK - Připojovací a krycí látka foliové hydroizolace; r. 6 120 mm	km	7,63000	272,73	2 080,83	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00000 0,00000	
		<i>7,63</i>		7,63000					
N	764217400R00	Krytina železobetonových desek z Tžn plechu	m2	12,10300	2 730,00	33 041,19	RTS 202/2	0,02367 0,29000	
		<i>14K; 10,3k;1,175</i>		12,10300					
N	764233430R00	Lemování z Tžn plechu, rš 330 mm, plocha střecha	m	12,90000	1 124,00	14 499,80	RTS 202/2	0,00404 0,05000	
		<i>15K; 2,5</i>		2,50000					
N	764296420R00	Dílační látka přípojovací z Tžn plechu, rš 80 mm	m	10,40000	212,00	2 204,80	RTS 202/2	0,00070 0,01000	
		<i>16K; 10,4</i>		10,40000					
N	986761040R00	Přesun hmot pro klempířské konstrukce, v objektech výšky do 36 m	t	0,35000	3 100,00	1 085,00	RTS 202/2		0,30000
N	986761193R00	Připílatek za zvláštní přesun, klempířské konstrukce do 500 m	t	0,35000	1 821,00	637,35	RTS 202/2		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-26 006,05			
N	767995102R00	Výrobca a montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg	kg	16,00000	224,00	3 584,00	RTS 202/2	0,00006 0,00000	

odstranění původních vynášecích kolejí 65/2						5,00000		
614	998767104R00	Přesun hmot pro kované stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m	t	0,12000	821,59	98,59	SCD D.1.1 a D.1.2	0,12000
615	998767193R00	Přesun hmot pro kované stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvláštní přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,12000	392,16	47,06	SCD D.1.1 a D.1.2	
Celkem					229 946,28			

0,12000

ZMĚNOVÝ LIST č.

052

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Odečet sedacího nábytku"

Na základě rozhodnutí objednatele (s ohledem na skutečnost, že nábytek v požadovaném standardu se již nevyrábí) nebude sedací nábytek dodán.

Předal: Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

Dopad do konečného termínu:

Počet příloh: (položkový rozpočet) stran

bez DPH

-84 924,00 Kč

NE

ZMĚNOVÝ LIST č.

053

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Doplnění interiéru"

Na základě požadavku objednatele bude dodán volný interiér i do místností, které dosud neměly přesně určený účel a personální obsazení.

Předal: Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

Dopad do konečného termínu:

Počet příloh: (položkový rozpočet) stran

bez DPH

227 207,82 Kč

NE

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.4.11.3ab	Interiér volný - stolový a skříňový nábytek; sedací nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--

Díl: 0		Stolový a skříňový nábytek					
1	P01'	P01'-SKŘÍŇ VYSOKÁ UZAVŘENÁ, v.2150mm/š.800mm/hl.400mm v.2150mm/š.800mm/hl.400mm místnost A4223: místnost A4224:	ks	2,00000	8 554,70	17 109,40	SOD D.1.4.11.3a
7	P01f'	P01f'-SKŘÍŇ VYSOKÁ, v.2150mm/š.800mm/hl.400mm v.2150mm/š.800mm/hl.400mm místnost A4223: místnost A4224:	ks	2,00000	8 131,20	16 262,40	SOD D.1.4.11.3a
9	P02'	P02'-ŠATNÍ SKŘÍŇ ,š.600mm/hl.400mm/v.2150mm š.600mm/hl.400mm/v.2150mm místnost A4223: místnost A4224:	ks	3,00000	6 013,70	18 041,10	SOD D.1.4.11.3a
16	P10'	P10'-KANCELÁŘSKÝ STŮL ,š.1600mm/hl.800mm/v.720mm š.1600mm/hl.800mm/v.720mm místnost A4223: místnost A4224:	ks	4,00000	7 207,97	28 831,88	SOD D.1.4.11.3a
26	P20'	P20'-ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER,430mm/v.650mm/hl.550mm 430mm/v.650mm/hl.550mm místnost A4223: místnost A4224:	ks	4,00000	5 454,68	21 818,72	SOD D.1.4.11.3a
38	P32'	P32'-POLICE NÁSTĚNNÁ, š.1600mm/hl.320mm/v.700mm š.1600mm/hl.320mm/v.700mm místnost A4223: místnost A4224:	ks	4,00000	2 447,83	9 791,32	SOD D.1.4.11.3a
39	P33'	P33'-PANEL K PRACOVNÍMU STOLU (NÁSTĚNNÝ), v.800mm/š.1600mm	ks	4,00000	4 743,20	18 972,80	SOD D.1.4.11.3a

		v.800mm/š.1600mm					
		místnost A4223:	2,00000				
		místnost A4224:	2,00000				
N1	P19'R	P19'-PŘÍSEDOVÝ STŮL, š.700mm/hl.700mm/v.720mm	ks	5,00000	240,00	1 200,00	vlastní
		š.700mm/hl.700mm/v.720mm - typový stolek snížit na výšku 550 mm					
		místnost A5313/15,16,18,19:	5,00000				
Díl: 0		Sedací nábytek					
2	S02'	S02'-Otočná kancelářská židle, 680 mm x 1200 mm x 530 mm	ks	5,00000	6 237,00	31 185,00	SOD D.1.4.11.3b
		680 mm x 1200 mm x 530 mm					
		místnost A4223:	2,00000				
		místnost A4224:	2,00000				
		místnost A3141:	1,00000				
N2	S20'	Dvoumístná pohovka - RIM Organix OX5263	ks	1,00000	34 360,00	34 360,00	vlastní
		místnost A5302:	1,00000				
	S09'	S09 - změna položky - (dle PD zádová opěrka plast) - požadavek na čalouněný opěrák	ks	12,00000	0,00	0,00	nelze
		595 mm x 845 mm x 510 mm					
		místnost A5316:	12,00000				
9	S10'	S10'-Židle přisedová na spojené podnoži, 565 mm x 845 mm x 510 mm	ks	12,00000	2 469,60	29 635,20	D.1.4.11.3b
		565 mm x 845 mm x 510 mm					
		místnost A3135					
Celkem						227 207,82	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.4.11.3b	Interiér volný - sedací nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 0		Sedací nábytek				-84 924,00	
13	S14'	S14'-Venkovní stohovatelná židle z pod rukami,465mm x 550mm x 810mm 465mm x 550mm x 810mm	ks	-21,00000	2 079,00	-43 659,00	SOD D.1.4.11.3b
14	S15'	S15'-Venkovní stůl sklopný,d.600/v .720 mm d.600/v .720 mm	ks	-5,00000	8 253,00	-41 265,00	SOD D.1.4.11.3b
Celkem						-84 924,00	

ZMĚNOVÝ LIST č.

054

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Revize interiér 4.np + doplnění spotřebičů"

Změna nastává na základě požadavku objednatele. Provedení dispozičních změn dopadá na změny v dodávkách interiérového vybavení (souvisí se ZL036). K doplnění elektrospotřebičů dochází po upřesnění uživatelských požadavků.

Předal: Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

398 597,79 Kč

Dopad do konečného termínu:

Počet příloh: (položkový rozpočet) stran

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.4.11.3a	Interiér volný - stolový a skříňový nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--

Díl: 0		Stolový a skříňový nábytek				98 616,21	
1	P01'	P01'-SKŘÍŇ VYSOKÁ UZAVŘENÁ,v.2150mm/š.800mm/hl.400mm v.2150mm/š.800mm/hl.400mm SOD 75; revize 78	ks	3,00000	8 554,70	25 664,10	SOD D.1.4.11.3a
3	P01b'	P01b'-SKŘÍŇ VYSOKÁ UZAVŘENÁ,v.2150mm/š.800mm/hl.400mm v.2150mm/š.800mm/hl.400mm SOD 12; revize 11	ks	-1,00000	8 876,56	-8 876,56	SOD D.1.4.11.3a
5	P01d'	P01d'-SKŘÍŇ VYSOKÁ UZAVŘENÁ ,v.2150mm/š.800mm/hl.400mm v.2150mm/š.800mm/hl.400mm SOD 5; revize 3	ks	-2,00000	11 002,53	-22 005,06	SOD D.1.4.11.3a
16	P10'	P10'-KANCELÁŘSKÝ STŮL ,š.1600mm/hl.800mm/v.720mm š.1600mm/hl.800mm/v.720mm SOD 68; revize 74	ks	6,00000	7 207,97	43 247,82	SOD D.1.4.11.3a
17	P11'	P11'-PŘÍSEDOVÝ STŮL,š.1600mm/hl.800mm/v.720mm š.1600mm/hl.800mm/v.720mm SOD 13; revize 9	ks	-4,00000	5 547,85	-22 191,40	SOD D.1.4.11.3a
18	P12'	P12'-PŘÍSEDOVÝ STŮL,š.700mm/hl.700mm/v.720mm š.700mm/hl.700mm/v.720mm SOD 21; revize 23	ks	2,00000	9 274,65	18 549,30	SOD D.1.4.11.3a
26	P20'	P20'-ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER,430mm/v.650mm/hl.550mm 430mm/v.650mm/hl.550mm SOD 70; revize 71	ks	1,00000	5 454,68	5 454,68	SOD D.1.4.11.3a
27	P21'	P21'-STOLOVÝ PŘÍSTAVEK S VÝSUVNOU OTEVŘENOU SKŘÍŇKOU,š.400mm/v.720mm/hl.800mm š.400mm/v.720mm/hl.800mm SOD 19; revize 24	ks	5,00000	5 666,43	28 332,15	SOD D.1.4.11.3a
33	P27'	P27'-SESTAVA STOLŮ,š.3200mm/hl.1000mm/v.720mm š.3200mm/hl.1000mm/v.720mm SOD 1; revize 0	ks	-1,00000	39 639,60	-39 639,60	SOD D.1.4.11.3a
36	P30'	P30'-PANEL K PRACOVNÍMU STOLU,š.1600mm/hl.27mm/v.800mm š.1600mm/hl.27mm/v.800mm SOD 10; revize 9	ks	-1,00000	6 581,19	-6 581,19	SOD D.1.4.11.3a
38	P32'	P32'-POLICE NÁSTĚNNÁ,š.1600mm/hl.320mm/v.700mm š.1600mm/hl.320mm/v.700mm SOD 45; revize 44	ks	-1,00000	2 447,83	-2 447,83	SOD D.1.4.11.3a
39	P33'	P33'-PANEL K PRACOVNÍMU STOLU (NÁSTĚNNÝ),v.800mm/š.1600mm v.800mm/š.1600mm SOD 41; revize 40	ks	-1,00000	4 743,20	-4 743,20	SOD D.1.4.11.3a
40	P34'	P34'-POLICE NÁSTĚNNÁ,š.2000mm/hl.320mm/v.700mm š.2000mm/hl.320mm/v.700mm SOD 12; revize 21	ks	9,00000	3 472,70	31 254,30	SOD D.1.4.11.3a
41	P35'	P35'-PANEL K PRACOVNÍMU STOLU (NÁSTĚNNÝ),v.800mm/š.2000mm v.800mm/š.2000mm SOD 16; revize 23	ks	7,00000	6 521,90	45 653,30	SOD D.1.4.11.3a
42	P40'	P40'-VĚŠÁKOVÁ STĚNA,š.500mm/hl.20mm/v.2050mm š.500mm/hl.20mm/v.2050mm SOD 49; revize 51	ks	2,00000	3 472,70	6 945,40	SOD D.1.4.11.3a

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.4.11.3b	Interiér volný - sedací nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--

Díl: 0		Sedací nábytek				50 217,30
2	S02'	S02'-Otočná kancelářská židle,680 mm x 1200 mm x 530 mm	ks	6,00000	6 237,00	37 422,00
		680 mm x 1200 mm x 530 mm				
		SOD 82; revize 88	6,00000			
4	S04'	S04'-Židle přisedová na spojené podnoži,,565 mm x 845 mm x 510 mm	ks	-13,00000	1 814,40	-23 587,20
		565 mm x 845 mm x 510 mm				
		SOD 120; revize 107	-13,00000			
6	S07'	S07'-Celočalouněné křeslo,630 mm x 790 mm x 580 mm	ks	7,00000	5 197,50	36 382,50
		630 mm x 790 mm x 580 mm				
		SOD 120; revize 127	7,00000			

S:	202301	MOU Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.4.11.2a	Interiér volný - sedací nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--

Díl: 0		Vestavný interiér nábytkový				-6 953,72	
26	3.1	Čajová kuchyňka, š.2500mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	-1,00000	63 948,50	-63 948,50	SOD D.1.4.11.2a
		odpočet původní					
N	3.1R	Čajová kuchyňka, 1800mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	1,00000	58 624,00	58 624,00	SOD D.1.4.11.2a
		nové řešení					
34	4.0	Akustické obklady, š.7050mm/v.2700mm	ks	-1,00000	68 979,68	-68 979,68	SOD D.1.4.11.2a
		odpočet původní					
N	4.0R	Akustické obklady, š.5000mm/v.2700mm	ks	1,00000	67 350,46	67 350,46	vlastní
kalkulace dle SOD pol. 44; ozn.4.10							
85123,50 Kč/(5,25*2,7-0,9*2,1)m2 = 6929,06 Kč/m2							
(5,00*2,7-0,9*2,1*2)= 9,72m2 * 6929,06 Kč/m2 = 67350,46 Kč							

Díl: 0		Doplnění kuchyňských spotřebičů				256 718,00	
1	N1	Vestavná myčka 60 cm	ks	7,00000	15 860,00	111 020,00	vlastní
		doplnění namísto pouhé přípravy					
2	N2	Vestavná lednice 195l	ks	2,00000	19 947,00	39 894,00	vlastní
		doplnění namísto pouhé přípravy					
3	N3	Vestavná lednice 142l	ks	9,00000	11 756,00	105 804,00	vlastní
		doplnění namísto pouhé přípravy					

CELKEM					398 597,79	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Spotřebiče výpis 12. 5. 2025

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A

R: D.1.1 a D.1.2 Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení				Součástí linek jsou tyto vestavěné spotřebiče			Příprava pro
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	LEDNICE	MIKROVLNKA	MRAZNIČKA
25	3.0	Čajová kuchyňka,Š.3225mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	1,00000	vestavná lednice 316 I - Electrolux ENN 2812COW	vestavná mikrovl. trouba min. A+ standart Electrolux	x
26	3.1R	Čajová kuchyňka,1800mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	1,00000	vestavná lednice 142 I - Electrolux ERN 1400AOW	vestavná mikrovl. trouba min. A+ standart Electrolux	x
27	3.2	Čajová kuchyňka,Š.2050mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	1,00000	vestavná lednice 316 I - Electrolux ENN 2812COW	vestavná mikrovl. trouba min. A+ standart Electrolux	x
28	3.3	Čajová kuchyňka,Š.2650mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	2,00000	2 ks vestavná lednice 316 I - Electrolux ENN 2812COW	vestavná mikrovl. trouba min. A+ standart Electrolux	x
29	3.4	Čajová kuchyňka,Š.2100mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	4,00000	x	x	x
30	3.5	Čajová kuchyňka,Š.2250mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	1,00000	x	x	x
31	3.6	Čajová kuchyňka,1800mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	2,00000	vestavná lednice 142 I - Electrolux ERN 1400AOW	x	x
32	3.7	Čajová kuchyňka,Š.3600mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	1,00000	vestavná lednice 316 I - Electrolux ENN 2812COW	vestavná mikrovl. trouba min. A+ standart Electrolux	x
33	3.8	Čajová kuchyňka,Š.3275mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	1,00000	vestavná lednice 142 I - Electrolux ERN 1400AOW	vestavná mikrovl. trouba min. A+ standart Electrolux	x
51	5.0	Pracovní linky,Š.2150mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	2,00000	x	x	x
52	5.1	Pracovní linky,Š.1800mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	1,00000	vestavná lednice 142 I - Electrolux ERN 1400AOW	x	x
53	5.2	Pracovní linky,Š.1550mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	2,00000	vestavná lednice 142 I - Electrolux ERN 1400AOW	x	x
54	5.2a	Pracovní linky,Š.1550mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	1,00000	x	x	x
55	5.3	Pracovní linky,Š.1550mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	3,00000	x	x	x
56	5.4	Pracovní linky,Š.2150mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	1,00000	vestavná lednice 142 I - Electrolux ERN 1400AOW	x	x
57	5.5	Pracovní linky,Š.1550mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	1,00000	x	x	x
58	5.6	Pracovní linky,Š.3625mm/v.2150mm/hl.600mm	ks	1,00000	x	x	x
64	6.5	Skříňové sestavy,Š.2440mm/v.2700mm/hl.400mm	ks	1,00000	vestavná lednice 142 I - Electrolux ERN 1400AOW	x	x

8.1. 2026 doplnění myčky

celkem dodávka (součást SOD)		ks	Uvažovaný spotřebič - typ	
vestavná lednice 316 I - Electrolux ENN 2812COW *	7,00000		Electrolux ENT6NE18S	* ENN 2812COW již není na trhu
			Electrolux LXB2AE82S (24.9. 2025)	* ERN 1400AOW již není na trhu; na odpovídající nový typ k původnímu zadání v PD tzn. Electrolux LRB2AE88S nelze aplikovat systémový průběžný sokl, který má být součástí kuchyňské linky. Proto změna respektive náprava z 24.9. 2025 (+ 2000,-/ks)
vestavná lednice 142 I - Electrolux ERN 1400AOW *	9,00000		Electrolux LUB3AE88S	dle zadání
vestavná mraznička 98 I - Electrolux LUB3AE88S	1,00000		Electrolux LMS2203EMX	
vestavná mikrovl. trouba min. A+ standart Electrolux	7,00000			

příprava	ks	Uvažovaný spotřebič - typ		jednotková cena	cena celková
vestavná myčka 60 cm	6,00000	Electrolux EEM48321L		15 860,00 Kč	95 160,00 Kč
vestavná myčka 60 cm (bufet)	1,00000	Electrolux EEM48321L		15 860,00 Kč	15 860,00 Kč
vestavná lednice 316 I - Electrolux ENN 2812COW *	2,00000	Electrolux ENT6NE18S		19 947,00 Kč	39 894,00 Kč
vestavná lednice 142 I - Electrolux ERN 1400AOW *	9,00000	Electrolux LXB2AE82S		11 756,00 Kč	105 804,00 Kč
256 718,00 Kč					

Ceny spotřebičů zahrnují dopravu, manipulaci, montáž, likvidaci obalů, 5letá záruka

ZMĚNOVÝ LIST č.

055

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Vlajkové stožáry"

Změna nastává na základě požadavku objednatele, který tímto upozorňuje na významnou stavbu občanské vybavenosti financovanou ze zdrojů EU.

Předal:

Podpis:

Datum:

Vyjádření GP:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

90 866,71 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Počet příloh: (položkový rozpočet) stran

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.1 a D.1.2	Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ		Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	--	-----------	--------

Díl: 401		Statika					16 315,51
118	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37	m3	2,50200	3 148,30	7 877,05	SOD D.1.1 a D.1.2
		2,85*0,6*0,8+3,15*0,6*0,6		2,50200			
119	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	9,18000	512,44	4 704,20	SOD D.1.1 a D.1.2
		(2,85*0,8*2+0,6*0,8)+(3,15*0,6*2+0,6*0,6)		9,18000			
120	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	9,18000	103,33	948,57	SOD D.1.1 a D.1.2
121	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, ,	t	0,11341	24 563,00	2 785,69	
		0,10501*1,08		0,11341			

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					2 611,20
459	998012024R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 24 do 36 m	t	6,80000	234,00	1 591,20	SOD D.1.1 a D.1.2
460	998012035R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	6,80000	150,00	1 020,00	
							SOD D.1.1 a D.1.2
		Stožáry pro vlajky					71 940,00
999	R 9999	D+M sklolaminátového stožáru SUPER PLUS výšky 8m, včetně dopravy, včetně montáže na chemickou kotvu	ks	4,00000	17 985,00	71 940,00	vlastní
		4ks					

Celkem						90 866,71
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)
---------------	--------------------

2,52500	6,32000
---------	---------

0,03916	0,36000
---------	---------

0,00000	0,00000
---------	---------

1,02116	0,12000
---------	---------

0,00000	6,80000
---------	---------